

EYT Üyeleri İzmir'de buluştu

EMEKLİLİKTE Yaşa Takılanlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (EYTSYDD) üyeleri, İzmir'de bir araya geldi. Yaşa takılanlar salona sığmayınca, bazıları toplantıyı dışarıya kurulan büyük led ekranlardan takip etti. Madenci baretleriyle toplantıya katılan Somalı EYT'liler 'Somamız, kömürümüz, helvamız, ne olacak halimiz' pankartları taşıyarak büyük dikkat çekti.



Yine, 'Şair olduk, yazar olduk, bir tek emekli olmadık', 'Emekleri yok sayılan topluluk yazılı pankartlar taşıdı, 'Edirne'den Karşı'a, Jüpiter'den Mars'a', sloganına uygun olarak tasarlanan kostümler de yine katılımcılar tarafından giyildi. EYT'lilere CHP İzmir milletvekillerinden Karı Beko ile Atilla Sertel'in yanı sıra İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Aytn Çiray da destek verdi. EYTSYDD Genel Başkanı Gönül Boran Özüpark, yaptığı konuşmada siyasi bir gayelerinin olmadığını ifade ederek, "Bu memlekette en fazla emek veren insanlarız. Bizden öncekiler 38 yaşlarında emekli oldukları için bu bir iddia değil, tartışılmaz bir

gerçektir. Yanlış algı yaratmaya çalışan insanların söylediği gibi bizim, '38 yaşında emeklilik' gibi bir hedefimiz yok. Sadece bir yasanın geriye doğru işletilmesinin, hukuki ve mantıklı olarak doğru ve adil olmadığını söylüyoruz" dedi. **'BU MÜCADELE NANKESİLE BİR NAK ARAYIŞIDIR'** Gönül Boran Özüpark, yasaların geriye dönük işletilemeyeceğini belirterek, "Beklemiş olduğumuz bunca sene boyunca, zaten bir bedel ödedik. Başka bir bedel daha ödemek, adaletsizlik olur. Emeklilikte yaşa takılanlar, kazanılmış hakları gasp edilmiş, 1999'dan beri iktidarda olan bütün hükümetlerce göz ardı edilmiş, oy toplama uğruna oyalanarak mağdur

edilen kişilerdir" diye konuştu. Gönül Boran Özüpark, konuşmasının devamında şunları söyledi: "Bugüne kadar sesli çıkmayan, ofisini döğünleyen, 'Vatan kutsaldir' diyerek zenginlerin parasıyla yaptıkları askerliğe evladını gönderen, sos. gıda, hasret, yoksulluk ve eşrefet çeken ama bundan asla şikayeti olmayan bir kuzuğu bile ismen kayıtlı Dendimiz emekli masgı olarak bağlanan üç kuruş değil. Davamız, haklarımızı talep etmek. 'Bu buradadır, varız' diyerek hakkı olduğumuzu kanıtlamak" EYTSYDD

Başkan Yardımcısı Mustafa Avcı ise verdikleri mücadele için büyük bir başarıya ulaştıklarını söyledi. Avcı, ayrıca kimsenin kendilerini

ötelediğini belirten Avcı, bu durumun acilen düzeltilmesi gerektiğini söyledi. Avcı, ayrıca kimsenin kendilerini

herhangi bir siyasi partinin arka bahçesi olarak görmemesi uyarısında bulunarak, "Emeklilik haklarımızın peşine düşük.

Bu mücadele namuslu bir hak arayışıdır" dedi. Konuşmaların ardından, toplantı sona erdi.

Şuayip BAYBURE



Soma İlçe Tarım eğitimlerini sürdürüyor

Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, mahallelerde eğitim çalışmalarını sürdürüyor.

Soma'da yaygın faaliyetleri kapsamında mahallelerde eğitim çalışmalarına hız veren Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Büyük Güneş ve Naldöken Mahallelerinde Ziraat Mühendisi Tezcan Keskin ve Emre Çalır tarafından "zeytinde halisalı leke hastalığı" ve "bordo bulamacı uygulamaları," "tarımsal desteklemeler ile tarım" gibi konularda çiftçilere eğitim verildi.



Arife GÜNTE

Kurtuluş

SOMA TSO, NİMTAŞ'I ZİYARET ETTİ

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ!
16.01.2019 Çarşamba YIL: 17 SAYI: 4496

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Köroğlu ve Hayrullah Çetin, Soma'da faaliyet gösteren altyapı ekipmanları üretiminde ilçemizde öncü firmalardan Nimtaş'ı ziyaret etti.

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.
İmtiyaz Sahibi
İlhan BIÇAKÇIOĞLU
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Şuayip BAYBURE
Sayfa Editörü
Ayfer TÜRKERİ BAZMAN
Yayın Türü: Yerel Süreli
Soma İrtibat
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal
Cad. No:36/1 SOMA
Tel: (0236) 613 69 84
Email: somakurtulus@gmail.com
Banka Hesap Numaraları
Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No:
TR06 0001 2009 5880 0010 2602 44
Fiyat: 1 TL
Aylık Abone: 25 TL
Yıllık Abone: 300 TL
HABER:
0530 693 79 19
REKLAM - ABONE:
8544 304 62 64

Ziyarette, firma yetkilileri Mehmet Pınar ve İbrahim Demirel, Manisa bölgesinde başarılı projeler yürüttüklerini, sektörlerinde uzman kadroyla hizmet vermektan duydukları gururla Soma'ya hizmete devam edebileceklerini belirterek firma hakkında bilgilendirdi. 2004 yılında ilk üretim

tesisini Akhisar İlçesinde kurarak faaliyetine başlayan Nimtaş, 2007 yılında Soma'da bulunan tesisini kurarak beton boru ve altyapı elemanları üretimine başlamıştır. Çalışma alanları, yollar, parklar, bahçeler, köprüler, pazaryeri, su deposu, altyapı, izmir sahil gibi oldukça geniş olan üyemiz bünyesinde çalışan peyzaj mimarları ve teknik ekibiyle, isteğe göre de proje üreten firma üretim malzemelerinin imalatını da kendisi yapmaktadır. Tüm bu uzun disiplinli çalışma sonucunda tesisin girdilerde, günlük olarak, 8.000 m2 parke, 7.000 mt bordur, 2.000 mt beton boru üretimi kapasitesine ulaştığını belirten Mehmet Pınar, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'a, Meclis Başkanımız Nüvit İğnak ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Hayrullah Çetin ve Abdullah Köroğlu'na nazik ziyaretleri için memnun olduklarını belirtti. Ziyaretin sonunda Soma TSO Meclis Başkanı Nüvit İğnak ve Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma'nın önemli firmalarından olan Nimtaş yetkilileri İbrahim Demirel ve Mehmet Pınar'a Odamıza ve ilçemize verdikleri güç dolayısıyla teşekkürlerini ileterek, hayırlı kazançlar dilediler.



Şuayip BAYBURE

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanmasın, yayınlamasın iade edilemez. Yazılan makalelerden yazarların sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.